

ابوالحسنی به جای عباس سعید معرفی شد



علیرضا ابوالحسنی، به عنوان مدیر جدید روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان معرفی و از تلاش‌های عباس سعید مدیر سابق این مجموعه تقدیر شد.

استدعا می شود که از برنامه‌ها، اقدامات و عملکردها مطلع و با بهترین و مؤثرترین شیوه‌ها برای ایجاد تعامل و اطلاع رسانی اقدام و با بهره گیری از امکانات، فرصت ها و مشارکت با رسانه های ارتباط جمعی برای افزایش هم گرایی اهتمام ورزید.

— — —

نجات جان ۱۲ فرد گرفتار در سیل با تلاش راهداران جنوب استان

راهداران جنوب استان طی روزهای ۱۴ تا ۱۶ فروردین ماه به یاری ۱۲ فرد گرفتار در سیل شتافته و آنان را نجات دادند. به گفته مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان در پی بارش شدید باران و تگرگ در روزهای اخیر در مناطق جنوبی استان، و طغیان رودخانه ها و جاری شدن سیلاب ۹ نفر در روستای چمن از توابع بخش مرکزی جیرفت گرفتار سیل شده بودند که با تلاش راهداران، با استفاده از یک دستگاه لودر نجات یافتند.

محمد مهدی بلوردی گفت: چهار نفر از این افراد در حال چرای دام های خود بودند که با سیل ناگهانی رودخانه هلیل مواجه شدند. پنج نفر دیگر هم برای نجات جان آنها اقدام کرده بودند، که آنان نیز در سیل محاصره شده و با اقدام به موقع راهداران نجات یافتند. وی افزود: نجات جان یک فرد در روستای گمین از توابع بخش جبالبارز و جاری شدن سیلاب ها و تخریب راه روستا در محاصره سیل قرار داشت، از دیگر اقدامات راهداران جنوب کرمان بود که پس از ۷ ساعت تلاش محقق شد.

— — —

بخشدار جبالبارز خبر داد

خسارت تگرگ به بخش کشاورزی جبالبارز



بخشدار جبالبارز در شهرستان جیرفت گفت: بر اثر بارش شدید تگرگ بیش از هفت هزار هکتار از اراضی باغی و زراعی این بخش خسارت دیده است. محمد سعیدی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اثر بارش شدید تگرگ شب گذشته که به بزرگی تخم مرغ بودند دو هزار هکتار از اراضی زراعی این بخش بین ۲۰ تا ۴۰ درصد خسارت دید. وی بیان کرد: در بخش باغات مرکبات نیز دو هزار هکتار باغ بین ۳۰ تا ۵۰ درصد خسارت وارد شد. وی گفت: در بخش باغات سردسیری نیز تگرگ به سه هزار هکتار باغ میوه بین ۵۰ تا ۸۰ درصد خسارت وارد کرده است. بخشدار جبالبارز خاطر نشان کرد: تگرگ با توجه به فصل شکوفه درختان، خسارت زیادی به درختان وارد کرده است. وی گفت: همچنین بر اثر جاری شدن سیلاب به ۵۰۰ کیلومتر راه روستایی ۲۷ روستا و ۹۰ پارچه آبادی بین ۲۰ تا ۸۰ درصد خسارت وارد شده است. سعیدی تصریح کرد: تگرگ و سیلاب به تاسیسات آب، برق و مخابرات نیز خسارت وارد کرده که برآورد خسارت در دست انجام است. بخش جبالبارز در فاصله ۴۵ کیلومتری جیرفت واقع شده است.

— — —

تولد چهار قلوهه در جیرفت



روز شنبه بیمارستان آیت‌الله کاشانی جیرفت پذیرای مادری بود که چهار نوزاد دخترش را سالم بدنيا آورد تا خانواده‌ای که یک روز قبل فقط یک فرزند داشت، به فاصله‌ی یک روز صاحب پنج فرزند بشود. با انتشار این خبر موجی از شادی و تعجب بیمارستان را فرا گرفت. گفته می‌شود این دومین زایمان خانم گرگندی است و فرزند اول وی یک پسر می‌باشد. بر پایه‌ی این گزارش دکتر میرزایی از پزشکان بیمارستان آیت الله کاشانی حال هر چهار نوزاد را خوب اعلام کرده است.

— — —

هفت‌نامه فرهنگی اجتماعی، اقتصادی جنوب شرق کشور

صاحب امتیاز: حاج سید مهدی نعمت... زاده ماهانی مدیر مسئول: سید نظام‌الدین نعمت... زاده جانشین مدیر مسئول: مهدی محبی کرمانی سرمدی: محمد لطیف کار دبیر گروه اقتصاد: محبوبه فیروزآبادی دبیر گروه فرهنگ و هنر: رضا ششمی دبیر گروه ورزش: سعید فرایی دبیر گروه جامعه: اسما پورزنگی آبادی دبیر علمی: رحیم بنی‌اسد آزاد صفحه آرا: معین فروزنده امور بازرگانی و تلفنکس: ۰۲۴۱۲۲۲۲۰۰۲ امور تحریریه: ۰۲۴۱۲۲۲۲۰۰۵ توزیع: محمد اسماعیلی ۰۱۳۹۹۰۹۱۲۲۰۰۲ نشانی: کرمان، خیابان خواجه کرمانی، نبش کوچه ۹، طبقه فوقانی جبل امبراطور نامندگی جیرفت: شرف صفوی ۰۹۱۳۱۴۸۸۰۲۶ توزیع: چاپ: کارمالیا - خیابان ابن سینا لیتوگرافی: کتیبه چاپ: کارمالیا - خیابان ابن سینا تماس با سر دبیر: mlatik@gmail.com

شهردار کرمان ضمن انتقاد از تصویب نشدن طرح بافت قدیم اذعان کرد

۶ سال پول و وقت مردم تلف شد!



گره جامعه - شهردار کرمان نوید بهار بافت قدیم شهر کرمان در سال پیشرو را می‌دهد. او پیش‌بینی می‌کند که در سال جاری، قیمت ملک در محدوده‌های بافت قدیم، ۴۰ تا ۴۰ درصد گران‌تر شود. ابوالقاسم سیفالهی به رسانه‌ها می‌گوید: «باید دست به دست هم بدهیم، امید ایجاد کنیم برای بازگشت مردم به بافت قدیم، ما حتی مسوولین، در گذشته، بارها و بارها اعلام کرده‌ایم که در بافت قدیم نمی‌شود زندگی کرد. مردم هم از این محدوده‌ها مهاجرت کرده‌اند. باید کاری کنیم که برگردند.»

وی در آخرین روزهای سال ۹۲ و برای اولین‌بار در دوره جدید مسوولیت خود، خبرنگاران را دعوت می‌کند تا که سوالات آنها پاسخ بدهد. در بهار بافت قدیم شهر کرمان در سال جاری که خبر می‌دهد، به این سوال «استقامت» هم پاسخ می‌دهد که آیا برای بافت قدیم شهر کرمان طرحی در دست هست یا خیر؟ طرح این سوال از آنجا کلید می‌خورد که علی مهاجری، شهردار اسبق و مدیرکل فعلی میراث فرهنگی استان کرمان، در اولین روزهای حضور خود در مسوولیت جدید، بر تنوین یک طرح جامع برای بافت قدیم شهر تأکید می‌کند و اکنون، سیفالهی درباره‌ی بود و نبود این طرح، این‌گونه توضیح می‌دهد: «نه این‌که بافت قدیم طرح نداشته باشد؛ ماچرا از این قرار است که، در سال ۶۲ و ۶۴ طرح تفصیلی و جامع شهر کرمان تصویب شده است. جامع، طرح کلی و تفصیلی جزئیات را مشخص کرده است. در آن زمان، مجموعه‌ای بود به نام جهاد دانشگاهی که طرحی را داده است و میراث فرهنگی به صورت سلیقه‌ای و میراث بافت قدیم اقدام کرده‌اند.» شهردار کرمان می‌افزاید: «آنچه که الان می‌بینیم، سخت‌گیری‌هایی است که در آن طرح بوده؛ همین گودال خشت‌مال‌ها را که می‌بینید، قرار بوده در آن برج هزار ساخته شود. اما به دلیل سخت‌گیری‌هایی که در طرح جهاد دانشگاهی بوده، این اتفاق نیفتاده است.»

— — —

نماینده شهربابک در خانه ملت مطرح کرد

مس زیر سایه فولاد نرود

نماینده شهربابک در خانه ملت مطرح کرد مس زیر سایه فولاد نرود. متولی معدن ما کیست؟ وی با طرح این سوال که؛ خانهای که سه نفر بیگار دارد می‌خواهید انقلابی و دیندار و طرفدار دولت باشد؟ گفت: همه فشار را در استان گذاشتیم روی فولاد؛ مس را می‌خواهید چه کار کنید؟ نماینده شهربابک در خانه ملت اضافه کرد: اگر گیرهای دولتی که در ادارات هست حل شود، ۵۰ درصد اشتغال را امسال می‌توانیم حل کنیم، اما هر چه تلاش می‌کنیم نمی‌شود. گاهی می‌خواهیم به خاطر این وضعیت، بنشینیم گریه کنیم، فتاحی همچنین با بیان این‌که من خودم را شاگرد استاندار می‌دانم، ایشان در جنگ فرمانده ما بود، اظهار کرد: ایشان باید مدیرانی انتخاب کند که پاچه شان را وریمانند و دنبال کار مردم برود، نگاه جناحی نکند، ما همه چیز داریم فقط همت نداریم، در همین حال، رزم‌حسینی در پاسخ به فتاحی اذعان کرد: برخی معادن ما در اختیار دولت یا شرکت ملی مس است مدیر عامل مس باید درباره‌ی آن توضیح بدهد. نکته‌ای که گفتند، درست است در مورد خریدهایی که گفتند، ما هفته دوم حضور در استانداری، نامه دادیم که مس و گل‌گهر، خریدهای خود را از کرمان داشته باشند. ابلاغ کردیم اما این‌که عمل نمی‌کنند بحث دیگری است.

— — —

آفرین نماینده بافت به مدیران دولت دهم

راه‌های شهرستان‌ها است. من دیشب در مجلس عزای پنج نفری بودم که تصادف کردند به دلیل نبود جاده استاندارد. منظری توکلی اظهار کرد: این سه شهرستان، از مهندس نجار، استاندار سابق و مهندس رزم‌حسینی، قدرانی می‌کنم. گفت: مجموعه اداری استان کرمان، سال گذشته، با دست خالی خیلی کار کردند. به شما آفرین می‌گویم، حتی پول بزمین برای رفت و آمد نداشتند اما کارها را پیش می‌بردند. وی افزود: در نوروز؟ استاندار کرمان شب و روز در حال کار کردن بود و بر ستاد تسهیلات سفر استان نظارت می‌کردند. وی با بیان این‌که بافت و رابر و ارزویی عقب نگه داشته شده و محروم هستند، گفت: یکی اساسی‌ترین مشکلات ما وضعیت

— — —

شهردار منطقه و سازمان بهسازی و نوسازی، طرح نماها را ارایه کنیم تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن، مثلاً ده روز، کسی که می‌خواهد نمای ساختمان خود را در بافت قدیم اجرا کند، بداند که از چه مصالح و طرح‌هایی باید استفاده کند. ما بر کوتاه بودن زمان ارایه‌ی این طرح تأکید داریم تا مردم حیران نشوند.»

در همین حال، سیفالهی، به جز رونق و آمدن بهار در بافت قدیم، از پایان پروژه‌های دوری قبلی شورا و شهرداری و همچنین اجرای جدی طرح ساماندهی حاشیه‌نشینان در کرمان یاد می‌کند و می‌گوید: «جمعیت حاشیه‌نشین کرمان در زمان آقای مهاجری، ۱۵ هزار نفر بود اما اکنون ۵۰ هزار نفر شده است؛ به علت بی‌تعمیری و تصمیم غلطی که دادویی در زمان معاون اولی خود گرفت، دهمرده استاندار کرمان بود و بهنام سعیدی، رییس دفتر او، روزها می‌رفتند برای اجرای این تصمیم، کلنگ می‌زدند و رسانه‌ها هم خورش را منتشر می‌کردند. تنها کسی که در مقابل این تصمیم می‌ایستاد، آقای مهاجری بود. من آن زمان در دواسیما رفتم و در باره‌ی این موضوع اعتراضی کردم که مورد غضب هم قرار گرفتم.»

وی می‌افزاید: «من از حضور در این جلسه فرار می‌کردم. می‌خواستم در این خیابان بنشینم. آمدند در زمین دولت، این کار را کردند و حالا ما داریم این‌ها را تخریب می‌کنیم. این سیاست غلط دولت نهم، حاشیه‌نشینان را در شهر کرمان گسترش داد. اگر جلوش را نگیریم، شهر کرمان می‌رود می‌رسد به جویبار و باغین.»

— — —

نماینده زرنند و کوهبندان در خانه ملت:

از خشکسالی مالی رنج می‌بریم

حسین امیری، نماینده زرنند و کوهبندان نیز در جلسه شورای اداری استان، بر تأمین زیرساخت‌ها در استان و به ویژه در شهرستان‌های زرنند و کوهبندان تأکید و اظهار کرد: بنده نیز از فضای کسب و کار موجود گلایه دارم، برای جذب بخش خصوصی باید این فضا درست شود. وی افزود: من به دنبال راه‌اندازی خودروسازی در زرنند بودم، برای اینکه اسم آن چه باشد، ۲۰ روز سرمایه‌گذار می‌دنبال می‌کردم. او هم به من تلفن زد و گفت که من نمی‌آیم وقتی برای انتخاب یک اسم، ۲۰ روز باید معطل بشویم. در مورد سایر اقدامات چه تأخیر و تعللی خواهد بود؟ وی گفت: باید از پروژه‌هایی که تعریف شده شاخص‌ها مشخص شود تا آمایش سرزمینی استان و هدایت درست منابع را به دنبال داشته باشد.

امیری با تأکید بر این مساله که؛ مدیران برنامه‌های سال ۹۳ خود را اعلام کنند، اظهار کرد: خشکسالی مالی در کشور و استان است. هر جا دست می‌گذاریم هر نامه‌ای را می‌نویسیم بحث مالی را مطرح می‌کنند. وی سپس به ضرورت تأمین زیرساخت‌های حمل و نقل در شهرستان زرنند اشاره و بیان کرد: در استان کرمان، ۷۰ میلیون مواد اولیه باید حمل شود که ۳۰ میلیون تن آن در زرنند است. با این شرایط، مسیر دستخاک تا زرنند را یک روز یکمیلیمتری کنید ببینید چه مشکلات ما داریم. وی ادامه داد: زغالسنگ ما در تولید مشکل دارد؛ تمام زغال کشور نیاز زرنند را تأمین نمی‌کند. هجدهک و باب نیز و چشمه پونده تعطیل شده است. امیری با بیان این‌که واگن‌سازی هم در حال تعدیل نیرو است، اظهار کرد: ما نقشه‌ی راه شهرستان زرنند را به استاندار محترم ارایه کرده‌ایم. پیشهاد من این است که؛ کارگروهی استانداری در ریاست استاندار تشکیل و تک پروژه‌ها بیابند بگویند مسایل و مشکلات را. اگر پروژه‌های زرنند پیش برود در شمال استان به خصوص زرنند و کوهبندان می‌توانیم کار را پیش ببریم. وی تصریح کرد: کوهبندان در شمالی‌ترین نقطه استان قرار دارد اما از جنوب استان محروم‌تر است. زیرساخت ندارد و باید برای آن چاره‌اندیشی شود. هر سرمایه‌گذاری می‌آید چون می‌بیند امکانات نیست، حاضر نمی‌شود کاری انجام بدهد. وی اذعان کرد: شهر زرنند و شهرهای اطراف آن، چپ‌راه روستا دارد. باید نهضت آسفالت ایجاد شود.

— — —

ثروتمندان دست رد به سینه یارانه نقدی بزنند

هدفتمندی یارانه‌ها، این میزان کاهش می‌یابد. وی از پرداخت یارانه نقدی و سبد کالا به دهک‌هایی پایینی جامعه نیز خبر داد و گفت: ۲۰ فروردین ماه افراد نیازمند بیابند بر اساس کد ملی خود، گذشته از پرداخت یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی یارانه نقدی به کرمان‌ها طی سال ۹۲ خبر داد و گفت: ۱۹۰ میلیون تومان اعتبار عمرانی داشتیم. این ۱۹۰ میلیارد با یک‌هزار و ۵۰۰ نسبت یک به هشت دارد. این می‌توانست معضلاتی ایجاد کند که کرد وی افزود: یارانه بخش تولید هم داده شد، شرکت‌های آب و برق و گاز باید درآمدی داشته باشند بخشی به خودشان برگردد که برگشت، از برنامه مجلس نیز با بخش بنا دارد که با افزایش قیمت حامل‌های انرژی با یک شیب بسیار ملایم، بحث را پیگیری کند و درآمدی که با افزایش قیمت‌ها حاصل می‌شود را در تولید و توسعه حمل و نقل عمومی و بهداشت هزینه خواهد کرد. وی اظهار کرد: در حال حاضر، ۷۰ درصد هزینه‌های درمانی را مردم باید پرداخت کنند که با اجرای

— — —

پرونده تغییرات مدیریتی همچنان روی میز استاندار

ترمیم کابینه استانی دولت ادامه دارد



ستاره آیین‌روشن - فرشید فلاح- نام خود را به عنوان آخرین مدیر معرفی شده در کرمان، از سوی دولت یازدهم طی سال ۹۲ ثبت کرده و «محمدعلی توحیدی» به عنوان اولین مدیر معرفی شده طی سال ۹۳!

از سال گذشته تاکنون، با آمدن رزم‌حسینی به ساختمان پاسداران، پرونده تغییرات مدیریتی روی میز اتاق شماره‌ی هشت استانداری کرمان گشوده شده است. اتفاقی که از ۱۲ مردادماه گذشته تاکنون، جامعه را چشم انتظار خود گذاشته تا جایی که از آن به عنوان یکی از مطالبات اصلی مردم یاد و بر وقوع تغییرات اصلی می‌شود. در پاسخ به این مطالبات بوده که در برخی از دستگاه‌ها مدیران همسو با سیاست‌های دولت کار خود را آغاز کرده‌اند. و پیش‌بینی می‌شود تغییرات همچنان ادامه داشته باشد؛ اگرچه در سطح کلان استان درباره‌ی ادامه یافتن یا توقف این رویه، اخباری رسمی تاکنون منتشر نشده اما به نظر می‌رسد تیم رزم‌حسینی هنوز کامل نشده گمانا، در آن اتوبوس معروف، هنوز صدایی تعدادی از مسافران خالی است!

به هر روی، انتخاب فرشید فلاح به عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان بعد از حواشی ایجاد شده در خصوص انتخاب حاجت‌الاسلام محمودآبادی، ظاهراً کار دشواری بوده است. به این دشواری بودن، علیرضا رزم‌حسینی، استاندار کرمان، در روز آمدن فلاح، با این تعبیر، اذعان کرد که؛ «انتخاب مدیر کل ارشاد به اندازه‌ی ساخت چند کارخانه از ما انرژی گرفت!»

اواخر سال گذشته، فرشید فلاح از بین ده گزینه برای مدیریت ارشاد استان کرمان برگزیده شد و استاندار کرمان از ۹ نفر کاندیدا تشکر کرده و معتقد است؛ «باید خوشحال باشند که این مسوولیت را نپذیرفتند. چون مدیریت بر حوزه‌ی فرهنگ، کج حساسی است.»

در همین حال، رزم‌حسینی در روز معارفه‌ی فلاح، انتخاب وی را مایه‌ی خرسندی هر دو جناح چپ و راست در کرمان دانست و به وی پیشنهادهای داد. رزم‌حسینی به فلاح گفت که؛ باید در شورای فرهنگ عمومی سندی تهیه شود برای افزایش سطح عمومی فرهنگ، البته با کمک دانشگاهیان، وی تأکید داشت که این سند باید عملیاتی و اجرایی باشد. وی با بیان این جمله اعتراضی که؛ «دلیلی ندارد از تهران برای ما سند تهیه کنید، ما مدیر کل ارشاد استان تحت مدیریت خود خواست تا منشوری اجرایی در حوزه‌ی فرهنگ و اجتماع و هنر توسط دانشگاهیان تهیه کند. استاندار کرمان همچنین از دولتی بودن فرهنگ انتقاد و اظهار کرد که؛ فرهنگ امرانه جواب نمی‌دهد باید فرهنگ مدیرانه باشد یا

مدیر عامل سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها با اعلام اینکه ثبت نام دریافت یارانه نقدی از ۲۰ فروردین آغاز می‌شود، تأکید کرد: دریافت یارانه نقدی در دوره جدید منوط به ثبت نام است، ضمن اینکه با سامانه سازمان هدفمند سازی یارانه‌ها که ۴۳ بانک اطلاعاتی اکنون به صورت کامل در آن وجود دارد، می‌توانیم تصمیم گیری کنیم اما در فرمی که برای این مرحله طراحی شده است، ۵ سقف درآمدی را مشخص کرده‌ایم. دولتی‌ها می‌توانستند تا موانع قانونی بر سر راه سرمایه‌گذاری در حوزه‌ی فعالیت خود را به استانداری اعلام کنند تا پیگیری‌های لازم برای رفع آن صورت بگیرد. در این جلسه، محمد رضا پورابراهیمی، نماینده مجلس نیز با بخش یک فایل الکترونیکی، توضیحاتی در خصوص وضعیت فضای کسب و کار در استان داد و ضمن اعلام وضعیت نامطلوب استان در این زمینه، ارایه‌ی راهکارهای مدنظر خود را منوط به جلسه‌ی دیگر دانست. بدین ترتیب، اولین جلسه‌ی شورای اداری استان کرمان در سال جدید، به کار خود پایان داد.

— — —

اگر یارانه می‌خواهید ثبت‌نام کنید

اولین رقم سمت راست شماره کارت ملی آن‌ها صفر است، روز بیستم باید مراجعه کنند و کسانی که اولین رقم سمت راست شماره کارت ملی آن‌ها یک است روز بیست و یکم ثبت نام می‌کنند و تا روز بیست و نهم با رقم ۹ ثبت نام کامل می‌شود. وی اضافه کرد: هموطنانی که به هر دلیل در موعد مقرر نتوانند ثبت نام کنند می‌توانند روزهای سی‌ام و سی و یکم ماه جاری ثبت نام را کامل کنند. آزیدی گفت: درگاه ثبت نام همان سامانه www.refahi.ir و روش ثبت نام نیز صرفاً اینترنتی است و مراجعه حضوری نیز ویژه هموطنانی است که به شبکه اینترنتی دسترسی ندارند و می‌توانند با در دست داشتن شماره ملی و کدپستی به مراکز و دفاتر پستی پیشخوان دولت بلیز ۱۰۰ و دفاتر فناوری اطلاعات (آی سی تی) مراجعه و مراجعه و در آنجا به صورت اینترنتی ثبت نام کنند که هماهنگی شده است و در کمترین زمان ثبت نام می‌شود.

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —